
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

20.01.2016 року                                                                                          №  6 

 

Про затвердження титульного списку на  

капітальний ремонт комунальних будинків  

на 2016 рік 
 

Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 8 вересня 1997 р. N 995        

«Про Порядок затвердження титулів будов (об'єктів), будівництво яких 

здійснюється із залученням бюджетних коштів або коштів підприємств 

державної власності», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити титульний список на капітальний ремонт комунальних 

будинків на 2016 рік (додається). 

2.  Передбачити додатково у 2016 році при наявності фінансування 

капітальний ремонт квартири № 19 по вул. Миру, 33, у м. Гребінка та частини 

покрівлі дошкільного навчального закладу «Веселка». 

  
 

Міський голова                                                                В. І.Колісніченко 

 


